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BALDASSARRE GALUPPI

CONCERTI A QUATTRO
ENSEMBLE IL FALCONE

FABRIZIO HAIM CIPRIANI, violin and conductor
DAVIDE MONTI, violin

GUIDO DE VECCHI, viola

MARCELLO SCANDELLI, cello

MAURIZIO LESS, violone

PAOLA CIALDELLA, harpsichord

Concerto in C minor (No.4)
[3] Grave - Allegro
[2] Andante

Concerto in G Major (No.2)
Andante - Allegro

[4] Andante

[5] Allegro assai

Concerto in D Major (No.3)
[61] Maestoso - Allegro - Andantino

Concerto in G minor (No.1)
Grave e Sostenuto -

Allegro e Spiritoso
Allegro

Concerto in B flat Major (No.6)
[8] Preludio (Adagio) - Allegro spiritoso
Allemanda (Allegro)

Concerto in E flat Major (No.5)
Largo
Allegro - A tempo

Concerto A Major (No.7)
Largo

[14] Allegro

Andante

Playing time

NOTES:

I BR = (0

09'20"
07'25"
01'65"

05'40"
02'24"
02'19"
01'04"

06'20"
06'20"

08'36"

04'58"
03'38"

08'59"
06'43"
02'16"

07'41"
03'11"
04'30"

11'09"
03'45"
04'11"
03'13"

58'01"
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